

Aktive Konsulenter ApS

Lundsbjergvej 21, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 39 69 14

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Inge Vibeke Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktive Konsulenter ApS Lundsbjergvej 21 8930 Randers NØ
	Telefon: 31337466
	CVR-nr.: 29 39 69 14
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Inge Vibeke Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	IK Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde i forbindelse med bogføring og regnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 900.757 kr. mod 860.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271.756 kr. mod 256.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	900.757	860.986
1 Personaleomkostninger	-548.817	-515.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.258	-26.750
Resultat før finansielle poster	329.682	318.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.920	5.922
Øvrige finansielle omkostninger	-2.290	-31
Resultat før skat	333.312	324.656
Skat af årets resultat	-61.556	-67.900
Årets resultat	271.756	256.756
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	650.000
Overføres til overført resultat	21.756	0
Disponeret fra overført resultat	0	-393.244
Disponeret i alt	271.756	256.756

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.155	121.333
Materielle anlægsaktiver i alt	27.155	121.333
Anlægsaktiver i alt	27.155	121.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.086	119.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.784	772.915
Periodeafgrænsningsposter	80.000	0
Tilgodehavender i alt	369.870	892.223
Likvide beholdninger	418.144	160.542
Omsætningsaktiver i alt	788.014	1.052.765
Aktiver i alt	815.169	1.174.098

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	192.737	170.981
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	650.000
	Egenkapital i alt	<u>567.737</u>	<u>945.981</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.976
	Selskabsskat	61.556	65.924
	Anden gæld	162.876	146.217
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.432</u>	<u>228.117</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>247.432</u>	<u>228.117</u>
	Passiver i alt	<u>815.169</u>	<u>1.174.098</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	545.409	512.063
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>548.817</u>	<u>515.471</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	170.981	564.225
Årets overførte overskud eller underskud	21.756	-393.244
	<u>192.737</u>	<u>170.981</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	650.000	0
Udloddet udbytte	-650.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>650.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>650.000</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ik Trading Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i IK Trading Holding ApS

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
